Департамент образования, культуры и спорта
Н енецкого автономного округа

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

от 15 января 2020 г. №  '/А - р
г. Нарьян-М ар

О внесении изменений в распоряжение
Департамента образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа
от 08.02.2018 №  123-р

В связи с организационно-штатными мероприятиями в Департаменте
образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа:

1. Внести изменения в распоряжение Департамента образования, культуры
и спорта Ненецкого автономного округа от 08.02.2018 № 123-р «Об утверждении
Перечня должностей государственной гражданской службы в Департаменте
образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа, при замещении
которых гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив
Приложение в новой редакции согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Л.А. Храпова

Приложение к распоряжению
Департамента образования, культуры
и спорта Ненецкого автономного округа
от 15.01.2020 № -р
«О внесении изменений в распоряжение
Департамента образования, культуры
и спорта Ненецкого автономного округа
от 08.02.2018 № 123-р»

«Приложение к распоряжению
Департамента образования, культуры
и спорта Ненецкого автономного округа
от 08.02.2018 № 123-р «Об утверждении
Перечня должностей государственной
гражданской службы в Департаменте
образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа,
при замещении которых гражданские
служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга)
и несовершеннолетних детей»

Перечень должностей
государственной гражданской службы

в Департаменте образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа,

при замещении которых гражданские служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

2

1. Заместитель начальника управления культуры, молодежной политики
и спорта.

2. Заместитель руководителя Департамента образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа -  начальник организационно-правового
управления.

3. Заместитель руководителя Департамента образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа -  начальник управления образования.

4. Заместитель руководителя Департамента образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа -  начальник управления культуры, молодежной
политики и спорта.

5. Начальник, ведущий консультант сектора дошкольного образования
управления образования.

6. Начальник, главный консультант организационного отдела
организационно-правового управления.

7. Начальник, главный консультант отдела общего образования управления
образования.

8. Начальник, главный консультант сектора дополнительной образования
и воспитательной работы управления образования.

9. Начальник, главный консультант сектора физической культуры и спорта
управления культуры, молодежной политики и спорта.

10. Начальник, главный консультант, ведущий консультант отдела культуры
и молодежной политики управления культуры, молодежной политики и спорта.

11. Начальник, главный консультант, ведущий консультант отдела планово
экономической работы организационно-правового управления.

12. Начальник, главный консультант, ведущий консультант правового
отдела организационно-правового управления.

13. Начальник, главный консультант, ведущий консультант сектора
безопасности и материально-технического обеспечения организационно-правового
управления.

14. Начальник, главный консультант, ведущий консультант сектора
бухгалтерского учета и отчетности организационно-правового управления.

15. Начальник, главный консультант, ведущий консультант сектора
профессионального образования управления образования.

16. Председатель, ведущий консультант комитета охраны объектов
культурного наследия.

17. Председатель, главный консультант комитета по надзору в сфере
образования.».